重庆市大数据应用发展管理局
关于延长2025年“数据要素×”大赛重庆分赛
报名时间的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为切实、广泛地动员更多企事业单位积极投身2025年“数据要素×”大赛重庆分赛，进一步拓宽参赛项目的覆盖范围，提高参赛项目的整体质量，保证优质项目能够规范、高效地进行提交，经大赛重庆分赛组委会研究决定，2025年“数据要素×”大赛重庆分赛报名截止日期由2025年7月4日延长至2025年7月16日。
请市级各部门，各区（县）数据主管部门，各行业协会继续积极发动和组织意向参赛企业报名。各参赛单位把握时间窗口，持续完善项目材料，充分做好参赛准备，确保以高质量成果参与本次赛事。未尽事宜，可通过重庆分赛官网（https://www.dexccqfs.com/home）查询或联系组委会咨询。
组委会联系方式：
（一）赛事组委会秘书处
联系方式：曾宇航 023-67724866；
（二）赛事组委会秘书处办公室
联系方式：喻甜甜 023-68630037；
（三）分赛技术支撑：陈  益 18623200436。
特此通知。

重庆市大数据应用发展管理局
                          2025年6月30日
— 1 —